
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ 

РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ 

 

ПРИКАЗ 

 

от «14»   февраля  2023 г.                                                                №  01-04/76 

 

Об итогах олимпиады по экологии 

для учащихся первых классов 

«Умный совенок» 

 

Во исполнение приказа управления образования администрации города Евпатории 

от 23.08.22 года № 01-04/300 «О проведении муниципальных конкурсов по эколого-

натуралистическому направлению для общеобразовательных учреждений  в 2022-2023 

учебном году» на базе муниципального бюджетного образовательного учреждения 

дополнительного образования детей «Эколого-биологический центр города Евпатории 

Республики Крым» 14 февраля 2023 года была проведена олимпиада по экологии для 

учащихся первых классов «Умный совенок».  

В олимпиаде приняли участие учащиеся из одиннадцати  школ города. 

На основании итогового протокола олимпиады по экологии для учащихся первых 

классов «Умный совенок», - 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить  список победителей олимпиады по экологии для учащихся первых классов 

«Умный совенок»  (приложение № 1) 

2. Наградить: 

2.1. Дипломами управления образования администрации города Евпатории   

Республики Крым победителей олимпиады по экологии для учащихся первых классов 

«Умный совенок» (Приложение № 1) 

2.2. Объявить благодарность начальника управления образования администрации города 

Евпатории Республики Крым учителям, подготовившим победителей олимпиады по 

экологии для учащихся первых классов «Умный совенок» (Приложение № 1) 

3. Директору муниципального бюджетного образовательного учреждения 

дополнительного образования детей «Эколого-биологический центр города 

Евпатории Республики Крым» Адамановой И.В. подготовить дипломы  и 

благодарности для награждения. 

4. Данный приказ разместить на сайте управления образования администрации города 

Евпатории Республики Крым. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на директора муниципального казенного 

учреждения «Методический центр обеспечения деятельности муниципальных 

образовательных организаций»  Мироненко О.Е. 

 

               

Начальник  управления  образования 

администрации города Евпатории                                                    В.И.Жеребец                  

 

 

 
Адаманова И.В.     3 – 64 – 74 

                                                                                     

                                                                                     



Приложение № 1 

                                                                                       приказу УО от  14.02.2023 г. № 01-04/76 
 

Протокол заседания жюри по подведению итогов олимпиады по экологии для 

учащихся первых классов «Умный совенок» 
 

№№ 

п/п 

Фамилия, имя Образовательное учреждение Педагог Кол-во 

баллов 

Место  

1.  Власов 

Виктор 

МБОУ  «Средняя школа № 1 имени 

Героя Советского Союза Максима 

Губанова города Евпатории 

Республики Крым» 

Опачанова 

Анна Ивановна 

23  

2.  Дерепаско 

Василиса 

МБОУ  «Средняя школа № 1 имени 

Героя Советского Союза Максима 

Губанова города Евпатории 

Республики Крым» 

Неня Зинаида 

Ивановна 

21  

3.  Драган Марат МБОУ Физико – математического 

профиля «УВК «Интеграл» города 

Евпатории Республики  Крым» 

Тимашева Вера 

Борисовна 

29 II 

4.  Игошина 

Елизавета 

МБОУ Физико – математического 

профиля «УВК «Интеграл» города 

Евпатории Республики  Крым» 

Федорова 

Ирина 

Анатольевна 

27 III 

5.  Пилипенко 

Диана 

МБОУ  «Средняя школа № 7 

 города Евпатории Республики Крым» 

Левченко Елена 

Николаевна 

23  

6.  Дорошенко 

Максим 

МБОУ  «Средняя школа № 7 

 города Евпатории Республики Крым» 

Ломакина Анна 

Сергеевна 

35 I 

7.  Спичка 

Владислав 

МБОУ  «Гимназия № 8  города 

Евпатории Республики Крым» 

Петрова Елена 

Владимировна 

24  

8.  Шестак 

Анастасия 

МБОУ  «Гимназия № 8  города 

Евпатории Республики Крым» 

Гладышева 

Светлана 

Сергеевна 

27 III 

9.  Гайворонский 

Иван 

МБОУ  «Средняя школа № 11  города 

Евпатории Республики Крым» 

Антонюк Елена 

Николаевна 

23  

10.  Мальцев 

Артем 

МБОУ  «Средняя школа № 11  города 

Евпатории Республики Крым» 

Жадик Любовь 

Ивановна 

33 I 

11.  Лазоркина 

Виктория 

МБОУ  «Средняя школа № 12  города 

Евпатории Республики Крым» 

Литвиненко 

Наталья 

Александровна 

29 II 

12.  Скворцов Лев МБОУ  «Средняя школа № 12  города 

Евпатории Республики Крым» 

Гафарова Айше 

Бахрединовна 

28 II 

13.  Нариманова 

Сафие 

МБОУ  «Средняя школа № 14  города 

Евпатории Республики Крым» 

Эмир – Аметова 

Левие Раифовна 

19  

14.  Болотина 

Ульяна 

МБОУ  «Средняя школа № 14  города 

Евпатории Республики Крым» 

Болотина Елена 

Николаевна 

27 III 

15.  Мазур 

Маргарита 

МБОУ  «Средняя школа № 15 имени 

Героя Советского Союза Николая 

Токарева  города Евпатории 

Республики Крым» 

Слабушевская 

Елена 

Александровна 

22  

16.  Морсова Ева МБОУ  «Средняя школа № 15 имени 

Героя Советского Союза Николая 

Токарева  города Евпатории 

Республики Крым» 

Слабушевская 

Елена 

Александровна 

26  

17.  Зиядинова 

Алина 

МБОУ  «Средняя школа № 18 с 

крымскотатарским языком обучения 

 города Евпатории Республики Крым» 

Ибрагимова 

Эльвира 

Рустемовна 

17  



18.  Абселямов 

Эмир 

МБОУ  «Средняя школа № 18 с 

крымскотатарским языком обучения  

города Евпатории Республики Крым» 

Османова 

Дилара 

Сеитякубовна 

17  

19.  Тараканова 

Таисия 

МБОУ «Заозерненская средняя школа 

города Евпатории Республики Крым» 

Тупикина 

Наталья 

Николаевна 

27 III 

20.  Боголепова 

Ева 

МБОУ «Заозерненская средняя школа 

города Евпатории Республики Крым» 

Шостак Алина 

Владимировна 

23  

21.  Куевда Арина МБОУ «Новоозерновская средняя 

школа города Евпатории Республики 

Крым» 

Абанина 

Светлана 

Владимировна 

19  

22.  Колесник 

Софья 

МБОУ «Новоозерновская средняя 

школа города Евпатории Республики 

Крым» 

Джелилева 

Шахсне 

Усеиновна 

23  

 

 

                                  


